

LMT Process Systems ApS
Energivej 1, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 41 95 33 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

Michael Eggers Trans Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 15. december 2020 - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMT Process Systems ApS Energivej 1 6640 Lunderskov CVR-nr.: 41 95 33 22 Regnskabsår: 15. december - 31. december
Direktion	Michael Eggers Trans Hansen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	LMT Pro Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har tidligere bestået i opbygning, montering samt servicering af rustfri udstyr indenfor fødevarer- og medicinal industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.216.269 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 711.634 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/12 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	2.216.269
1 Personaleomkostninger	-1.063.819
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-201.636
Driftsresultat	950.814
Andre finansielle indtægter	6.709
Øvrige finansielle omkostninger	-39.493
Resultat før skat	918.030
Skat af årets resultat	-206.396
Årets resultat	711.634
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	711.634
Disponeret i alt	711.634

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	991.820
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>991.820</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>991.820</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.431.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	168.157
Udskudte skatteaktiver	40.226
Andre tilgodehavender	932.972
Periodeafgrænsningsposter	<u>47.314</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.619.960</u>
Likvide beholdninger	<u>143.300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.763.260</u>
Aktiver i alt	<u>3.755.080</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.262.182
Egenkapital i alt	1.302.182
Gældsforpligtelser	
Leasingforpligtelser	92.320
Langfristede gældsforpligtelser i alt	92.320
Kortfristet del af langfristet gæld	372.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	671.390
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	824.659
Selskabsskat	168.190
Anden gæld	324.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.360.578
Gældsforpligtelser i alt	2.452.898
Passiver i alt	3.755.080

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. december 2020	0	0	0
Tilgang ved fusion	0	550.548	550.548
Kontant indskud ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	711.634	711.634
	40.000	1.262.182	1.302.182

Noter

	15/12 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	958.152
Pensioner	76.348
Andre omkostninger til social sikring	29.319
	<u>1.063.819</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LMT Pro Holding ApS, CVR-nr. 38235974, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
